

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

Ana Bilim Dalı		ALES	Kontenjan				Özel Şartlar
			Genel Kontenjan	Tezli Yüksek Lisans	Tezsiz Yüksek	Yabancı Uyruklu	Tezli Yüksek Lisans
Arapça Mütercim ve Tercümanlık ABD		EA/SÖZ	6	-	-	2	-Arapça Mütercim ve Tercümanlık, Arap Dili ve Edebiyatı veya Arap Dili Eğitimi Bölümleri lisans programlarının birinden mezun olmak. -Lisans not ortalaması 4 üzerinden en az 2,50 olmak. -YDS, YÖK-DİL veya ÖSYM tarafından eşdeğeri kabul edilen bir dil sınavına Arapçadan girmiş olmak.
Arkeoloji ABD		EA	10	-	-	-	1-Alan içi: Arkeoloji, Sanat Tarihi, Eskiçağ Dilleri ve Kùltürleri lisans programlarının birinden mezun olmak. (7 Öğrenci) 2-Alan dışı: Alan içi alımlar haricindeki bölümler dışında herhangi bir lisans programından mezun olmak. (3 Öğrenci) Not: Tezli Yüksek Lisansa alan dışı kayıt hakkı kazanan öğrencilere bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Bankacılık ve Finans ABD		EA	15	-	-	-	İlgili fakülte veya yüksekokulların (4 yıllık eğitim veren) Bankacılık ve Finans, Bankacılık ve Sigortacılık, Aktüerya, Muhasebe ve Finansal Yönetim, İşletme, İktisat, Ekonometri, İstatistik, Ekonomi ve Finans, İşletme Mühendisliği, İşletme Yönetimi, Uluslararası Finans ve Bankacılık, Uluslararası Ticaret ve Finans, Kamu Yönetimi, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri ile Yönetim Bilişim Sistemleri lisans programlarının birinden mezun olmak.
Eğitim Bilimleri ABD	Eğitim Yönetimi	EA/SÖZ	15*	-	2	1	*En az bir eğitim öğretim yılı Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel okullarda yönetici veya öğretmen olarak görev yapmak ** Tezsiz Yüksek Lisans Tezli Yüksek Lisansa yatay geçiş için; Enstitümüz Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programında ders dönemini başarıyla tamamlamış olmak ve katkı payı borcu bulunmamak.
	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	EA/SÖZ	17	-	-	2	İlgili fakültelerin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Lisans Programı veya Eğitimde Psikolojik Hizmetler Lisans Programı veya Psikoloji Lisans programlarının birisinden mezun olmak.
	Eğitim Programları ve Öğretim	E.A	9*	-	2**	-	* Tezli Yüksek Lisans İçin; Eğitim Fakültesi mezunu olmak veya Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi veya özel okullarda öğretmenlik yapmış/yapıyor olmak. ** Tezsiz Yüksek Lisans Tezli Yüksek Lisansa yatay geçiş için; Enstitümüz Eğitim Programları ve Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programında ders dönemini başarıyla tamamlamış olmak ve katkı payı borcu bulunmamak.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

Ana Bilim Dalı	ALES	Kontenjan				Özel Şartlar
		Genel Kontenjan	Tezli Yüksek Lisans	Teziz Yüksek	Yabancı Uyruklu	Tezli Yüksek Lisans
Felsefe ABD	EA	20*	3**	-	-	*Herhangi bir lisans programından mezun olmak. Felsefe, Felsefe Gurubu Öğretmenliği, Sosyoloji, Psikoloji ve İlahiyat Fakülteleri mezunları dışında programa kabul edilen ve kesin kayıt yaptıran adaylar için Bilimsel Hazırlık Programı uygulanacaktır. ** Tezli Yüksek Lisans yatay geçiş için en az bir yarıyılı başarıyla tamamlamış olmak
Felsefe ve Din Bilimleri ABD	SÖZ	35	-	-	-	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Din kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği veya diğer Fakültelerin Felsefe, Sosyoloji veya Psikoloji bölümlerinden mezun olmak. ALES Sözel alanında yeterli puanı almış olmak
Gastronomi ve Mutfak Sanatları ABD	SÖZ	10	-	-	-	İlgili fakültelerin veya yüksekokulların Gastronomi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Lisans Programlarından mezun olmak.
İktisat ABD	EA	20*	2**	2	5	*1-Alan İçi: İktisat veya Ekonomi lisans programlarının birinden mezun olmak. (15 kişi) 2-Alan Dışı: Alan içi alımlardaki bölümler haricindeki lisans programlarının birinden mezun olmak. (5 kişi) 3-Kontenjanlardan birinin dolmaması halinde kontenjanlar arası aktarım yapılabilecektir **Tezli Yüksek Lisans yatay geçiş için en az bir yarıyılı başarıyla tamamlamış olmak.
İslam Tarihi ve Sanatları ABD	SÖZ	10	-	-	-	* Tezli Yüksek Lisans İçin; 1-Alan İçi: İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Din kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, Uluslar arası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi bölümlerinden mezun olmak. (7 Öğrenci) 2-Alan Dışı: Alan içi alımdaki bölümler haricindeki lisans programlarının birinden mezun olmak (3 Öğrenci) 3-Gerekli görüldüğü durumlarda kontenjanlar arası aktarım yapılabilecektir.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

Ana Bilim Dalı	ALES	Kontenjan				Özel Şartlar
		Genel Kontenjan	Tezli Yüksek Lisans	Tezsiz Yüksek	Yabancı Uyruklu	Tezli Yüksek Lisans
İşletme ABD	EA	25*	2**	3***	3	* Tezli Yüksek Lisans İçin; 1-Alan İçi: İlgili fakültelerin veya Yüksekokulların İşletme, İşletme Mühendisliği veya Endüstri Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak. (15Öğrenci) 2-Alan Dışı: Alan içi alımdaki bölümler haricindeki lisans programlarının birinden mezun olmak (10 Öğrenci) 3-Gerekli görüldüğü durumlarda kontenjanlar arası aktarım yapılabilecektir. 4-Tezli Yüksek Lisansa hak kazanan öğrencilerden Ana Bilim Dalının gerekli gördüğü öğrencilere Bilimsel Hazırlık Dersleri verilebilir. **Tezli Yüksek Lisansa Yatay geçiş için en az bir yarıyılnı başarıyla tamamlamış olmak. *** Tezsiz Yüksek Lisans Tezli Yüksek Lisansa yatay geçiş için Enstitümüz İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Programında ders dönemini başarıyla tamamlamış olmak ve katkı payı borcu bulunmamak.
Rekreasyon Yönetimi ABD	SÖZ/EA	20*	10	10**	-	* Tezli Yüksek Lisans İçin; 1-Alan içi: Rekreasyon Yönetimi, Turizm, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, İşletme Fakültelerinin herhangi bir alanından lisans mezunu olmak (10 öğrenci) 2-Alan Dışı: Alan içi alımdaki bölümler haricindeki lisans programlarının birinden mezun olmak (10 Öğrenci) 3-Kontenjanlardan birinin dolmaması halinde kontenjanlar arası aktarım yapılabilecektir. ** Tezsiz Yüksek Lisans Tezli Yüksek Lisansa Yatay Geçiş İçin Enstitümüz Rekreasyon Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programında ders dönemini başarıyla tamamlamış olmak ve katkı payı borcu bulunmamak.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

Ana Bilim Dalı		ALES	Kontenjan				Özel Şartlar
			Genel Kontenjan	Tezli Yüksek Lisans	Tezsiz Yüksek	Yabancı Uyruklu	Tezli Yüksek Lisans
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi ABD		EA	15*	1**	2***	-	* Tezli Yüksek Lisans İçin; 1-Alan İçi: İlgili fakültelerin Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi veya Hukuk Fakültesi lisans programlarının birinden mezun olmak. (12 Öğrenci) 2-Alan Dışı: Alan içi alımdaki bölümler haricindeki lisans programlarının birinden mezun olmak (3 Öğrenci) 3-Gerekli görüldüğü durumlarda kontenjanlar arası aktarım yapılabilecektir. **Tezli Yüksek Lisansa Yatay geçiş için Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dallarından birinde tezli yüksek lisans yapıyor olmak. *** Tezsiz Yüksek Lisans Tezli Yüksek Lisansa yatay geçiş için Enstitümüz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programında ders dönemini başarıyla tamamlamış olmak ve katkı payı borcu bulunmamak.
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler ABD		EA	25	2	-	4	Programa müracaat için İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Polis Akademisi, Millî savunma Üniversitesi, Harp Akademileri, Fakültelerin Güvenlik Bilimleri, Fakültelerin Tarih, Sosyoloji, Felsefe, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, Yabancı Diller Fakültesi, Mütercim ve Tercümanlık Bölümü ve Yabancı Diller Yüksekokulundan mezun olmak.
Sosyoloji ABD		EA/SÖZ	18*	2	-	1	1-Alan İçi: İlgili fakültelerin Sosyoloji lisans programlarından mezun olmak. (12 Öğrenci) Not: Alan içi başvurularda E.A ALES puanı geçerli sayılacaktır. 2-Alan dışı: Alan içi alımlardaki bölümler haricindeki lisans programlarının birinden mezun olmak (6 Öğrenci) Not: Alan dışı başvurularda E.A ve Sözel ALES puanlar kullanılabilir. 3- Alan dışı kayıt hakkı kazanan öğrencilere iki dönem bilimsel hazırlık programı uygulanacaktır.
Tarih ABD		SÖZ	30*	6	-	-	Üniversitelerin Tarih, Tarih Öğretmenliği ve Sosyal Bilgiler Öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
Temel Eğitim ABD	(Sınıf Eğitimi)	EA	20*	2**	-	-	*Tezli yüksek lisan için: *Sınıf Öğretmenliği/Sınıf Eğitimi lisans programından mezun olmak. **Tezli Yüksek Lisans yatay geçiş için en az bir yarıyılı başarıyla tamamlamış olmak

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

Ana Bilim Dalı		ALES	Kontenjan				Özel Şartlar
			Genel Kontenjan	Tezli Yüksek Lisans	Tezsiz Yüksek	Yabancı Uyruklu	Tezli Yüksek Lisans
	(Okul Öncesi)	E.A	15	2**	-	2	*Tezli yüksek lisan için: 1 Alan İçi: Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi lisans programından/bölümünden mezun olmak. (12 öğrenci) 2 Alan Dışı: Alan içi alımlardaki bölümler haricindeki lisans programlarının birinden mezun olmak (3 Öğrenci) **Tezli Yüksek Lisans yatay geçiş için en az bir yarıyılı başarıyla tamamlamış olmak
Temel İslam Bilimleri ABD	Temel İslam Bilimleri	SÖZ	27*	-	-	-	İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler Fakültesi, Uluslararası İslam ve Din Bilimleri Fakültesi, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olmak.
	İslam Hukuku		9*	-	-	-	
	Arap Dili ve Belagatı		6*	-	-	-	
Türk Dili ve Edebiyatı ABD		SÖZ	50*	5**	-	5***	*İlgili fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türk Halk bilimi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları lisans programlarının birinden mezun olmak. **Tezli Yüksek Lisans yatay geçiş için en az bir yarıyılı başarıyla tamamlamış olmak. Gerekli görüldüğü durumlarda kontenjanlar arası aktarım yapılabilmektedir. Not: Tez teslim süresine tezli yükse lisansta bir yarıyıldan daha az süre kalmış olanlar yatay geçiş talebinde bulunamazlar. ***Yabancı Uyruklu Öğrenciler için İlgili fakültelerin Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türk Halk Bilimi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları lisans programlarının birinden mezun olmak
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi (Türkçe Eğitimi) ABD		SÖZ	15*	-	-	-	1-Alan içi: Türkçe Öğretmenliği lisans programından mezun olmak (13 Öğrenci) 2-Alan Dışı: Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Halk Bilimi, Dilbilim Lisans programlarından mezun olmak. (2 Öğrenci) *Kontenjanlardan birinin dolmaması halinde kontenjanlar arası aktarım yapılabilmektedir.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS

Ana Bilim Dalı	ALES	Kontenjan				Özel Şartlar
		Genel Kontenjan	Tezli Yüksek Lisans	Tezsiz Yüksek	Yabancı Uyruklu	Tezli Yüksek Lisans
Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi ABD	EA	30*	5**	15***	5	1- Alan İçi: İlgili fakültelerin veya Yüksekokulların Uluslararası Ticaret ve Finans, Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Lojistik, Uluslararası Lojistik, Ulaştırma Yönetimi, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret, Uluslararası Ticaret, Dış Ticaret, Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Maliye, İşletme, İktisat, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Endüstri Mühendisliği, Havacılık Programlarından mezun olmak. (15 Öğrenci) 2-Alan Dışı: Alan içi alımlardaki bölümler haricindeki lisans programlarının birinden mezun olmak. (15 Öğrenci) 3-Kontenjanlardan birinin dolmaması halinde kontenjanlar arası aktarım yapılabilecektir. ** Tezli Yüksek Lisans yatay geçiş için en az bir yarıyılı başarıyla tamamlamış olmak. ***Tezsiz Yüksek Lisans Tezli Yüksek Lisansa yatay geçiş için Enstitümüz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Tezsiz Yüksek Lisans Programında ders dönemini başarıyla tamamlamış olmak ve katkı payı borcu bulunmamak.
Yeni Medya ABD	SÖZ	15	1	1	2	Sosyal Bilimler Alanında herhangi bir lisans mezunu olmak
Yönetim Bilişim Sistemleri ABD	EA/SAY	20*	-	-	-	*Alan İçi: Yüksekokulların Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme, İşletme Enformatiği, İşletme Yönetimi, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar ve Teknolojileri Öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olmak. (12 Öğrenci) Alan Dışı: Alan içi alımlardaki bölümler haricindeki lisans programlarının birinden mezun olmak. (8 Öğrenci)

Başvuru Takvimi	
Başvuru Tarihi	14 -24 Ağustos 2026
Bilim Sınavına Katılacakların İlanı	26 Ağustos 2026
Bilim Sınavı*	28 Ağustos 2026
Bilim Sınavı Sonuçlarının İlanı	31 Ağustos 2026
Asıl Kazananların Kayıtları	01-04 Eylül 2026
Yedek Aday Listelerinin İlanı	08 Eylül 2026
Yedek Kazananların Kayıtları	08-11 Eylül 2026

BAŞVURU ŞARTLARI

- Tezli Yüksek lisans programları için, ALES (EA/SÖZ/SAY) standart puan türünden en az 55 almış olmak ve gerekli şartları sağlamak.
- Hâlen bir lisansüstü programa kayıtlı olan öğrenciler başvuruda bulunamaz.
- Birden fazla lisansüstü programa başvuru yapılamaz.
- Başvuru sırasında istenen belgelerde eksiklik görülenlerin başvuruları dikkate alınmayacaktır.
- Her ne sebeple olursa olsun, yapılan yanlış başvuru sonucunda gerçekleşen tüm işlemler iptal edilecektir. Bu nedenle başvuru yapmadan önce başvuru/kabul koşulları ve istenen bilgiler/belgeler dikkatle incelenmeli, başvurular dikkatli bir şekilde yapılmalıdır.
- İstenen belgelere ilişkin olarak kasten veya sehven yanlış beyanda bulunanlar ile belgelerde tahrifat yapanların başvuruları kabul olsa dahi kayıtları yapılmayacaktır. Gerçek dışı bilgi ve belgelere göre kaydı veya kesin kaydı yapılmış öğrencilerin kaydı silinecektir.

BAŞVURU İŞLEMLERİ

Müracaatlar; **14-24 Ağustos 2026 (saat 23.59'a kadar)** tarihleri arasında çevrim içi (on-line) yapılacaktır.

Posta, e-posta, kargo ve elden yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanlarına başvuran ve mezuniyetleri yurtdışından olan, YÖK Denklik/Tanınma Belgesi olduğu hâlde YÖKSİS'te denkliği/tanınması teyit edilemeyen

adaylar; mezuniyet belgelerinin tümünün aslı, noter onaylı Türkçe tercümeleri, YÖK Denklik/Tanınma Belgesinin aslı ve ayrıca tüm bu belgelerin fotokopileri ile Enstitümüze şahsen başvuru yapabileceklerdir.

ONLINE/ÇEVİRİM İÇİ BAŞVURU ESNASINDA VE KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER

- Enstitü kesin kayıt formu (FR-283 (KMÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasından alınacak: <https://kmu.edu.tr/sbe/sayfa/15310/ogrenci-islemleri-ve-formlar-/genel-formlar/tr>
- Lisans, varsa yüksek lisans diplomasının aslı ile birlikte onaylı örneği veya E-Devlet üzerinden alınan mezuniyet belgesi. (Yabancılar için noter veya konsolosluk onaylı Türkçe ve orijinalinin onaylı bir örneği.)
- Lisans, varsa yüksek lisans not dökümünün (transkript) aslı ile birlikte onaylı örneği
- Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı (ALES), Graduate, Record Examination (GRE) veya Graduate Management Admission Test (GMAT) sınavlarından birinin sonuç belgesi
- Yurt dışından gelecek öğrencilerin maddi imkânlarının Türkiye’de yükseköğrenimlerini sürdürmeye olanak sağlayacağını gösterir güvence veya destek mektubu.
- T.C. kimlik kartı veya nüfus cüzdanı fotokopisi. (Yabancı uyruklu öğrenciler için pasaportun kimlik bilgilerini gösteren sayfasının Türkçe ya da İngilizce noter ya da konsolosluk onaylı örneği).
- Yeni çekilmiş fotoğraf (**JPG formatında dosya boyutu en fazla 2 MB olmalıdır**)
- Yabancı uyruklu öğrenciler için ikamet izin belgesi.
- İstenen Belgeler Online/Çevrimiçi Başvuru Esnasında Sisteme Yüklenecektir.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

(1) Lisansüstü programlara müracaat eden öğrenciler için ilanda gösterilen zaman ve yerde, jüri tarafından yazılı bilim sınavı yapılır. Jüri EABDK/EASDK’nin teklifi ve EYK’nin kararıyla üç veya beş asil ve iki yedek üyeden oluşur. Jüri EABD/EASD aracılığıyla sınav evrak ve sonuçlarını en geç üç iş günü içerisinde ilgili enstitüye iletmek zorundadır. İlgili ALES notunun %50’si ve lisans mezuniyet notunun %50’si alınıp sıralama yapılarak yazılı bilim sınavına ilan edilen kontenjanın dört katı (4) öğrenci çağrılır. Yazılı bilim sınavına katılmayan veya sınavda 50 ve üzeri not alamayan öğrencilerin başarı notu hesaplanmaz.

(2) Lisansüstü programlarda başarı değerlendirmesi aşağıdaki şekilde yapılır:

Program	ALES Notu %	Lisans Not Ortalaması %	Yüksek Lisans Not Ortalaması %	Yabancı Dil Notu %	Bilim Sınavı Notu %
Tezli Yüksek Lisans	50	30	-	-	20
Doktora	50	10	10	10	20

(3) Hesaplamalara göre yüksek lisans, doktora ve sanatta yeterlikte en az 55 puan alan adaylar yüksek puandan düşük puana doğru sıralanır. Puanların eşitliği hâlinde sırayla ALES notu, mezuniyet notu, yabancı dil notu ve yazılı bilim sınavı notu dikkate alınarak sıralama yapılır.

(4) Hazırlık sınıflarında geçen süreler hariç olmak üzere, en az 10 yarıyıl süreli eğitim yapan fakültelerden mezun olanlar için yüksek lisans mezuniyet not ortalaması yerine lisans mezuniyet not ortalamasının %20'si dikkate alınır. Bir lisans programından mezun olup yüksek lisans derecesine sahip olmayan ancak Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında kazanılan uzmanlıkları olanların, uzmanlık notu yerine lisans mezuniyet not ortalamasının %20'si esas alınır.

(5) İlan edilen kontenjanlar dâhilinde başarılı olan asil aday sayısı kadar yedek aday belirlenir. Puan sıralamasına göre belirlenen asil ve yedek aday listeleri enstitü tarafından Üniversitenin internet sayfasında ilan edilir.

EŞDEĞERLİKLER

Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri

11.03.2025 İtibariyle Güncellenen Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri

ALES Sınavı Eşdeğerlikleri

BİLİM SINAVIYLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR

(1) Yazılı Bilim Sınavı, **28 Ağustos 2026 Cuma günü saat 14.00'da** Ana Bilim Dalı başkanlıklarında (ilgili fakültelerin bölümlerinde) yapılacaktır.

(2) Sınava girecek adayların T.C. Kimlik Kartı/Nüfus Cüzdanı ile sınava gelmeleri zorunludur.

ULUSLARARASI (YABANCI UYUKLU) ÖĞRENCİ KABUL ŞARTLARI VE İSTENEN BELGELER

- Yabancı uyruklu adayların lisansüstü programlara kabul edilebilmesi için Türkiye'deki bir yükseköğretim kurumunun diplomasına veya YÖK tarafından eş değer olarak kabul edilen bir kurumun lisans veya yüksek lisans diplomasına sahip olması gerekir. Ayrıca adayların ilgili enstitü / merkez tarafından yapılacak olan Türkçe yeterlilik sınavından en az 50 puan almaları gerekir. Bu sınavdan başarılı olamayan adaylar, Bilimsel Hazırlık kapsamında azami süresi iki (2) yarıyıl olan Türkçe kursuna alınacaktır. Azami süre sonunda başarılı olamayan adayların Enstitü ile ilişkisi kesilecektir. Birinci veya ikinci yarıyıl sonunda başarılı olan adaylar, kazandıkları programda lisansüstü eğitime başlayacaklardır.
- Yabancı uyruklu öğrencilerin başvuruları, ilgili EABD başkanlığının görüşü alınarak EYK tarafından karara bağlanacaktır.
- Türkiye'deki bir yükseköğretim kurumundan mezun olan yabancı uyruklu öğrenciler, ALES puanıyla ilgili olarak Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı öğrencilerle aynı şartlara tabidir.
- Yabancı uyruklu adaylar sadece bir programa başvuru yapabilir. (Birden fazla programa yapılan başvurular dikkate alınmayacaktır.)
- Kesin kayıt hakkı kazanan yabancı uyruklu adaylar, süresi içerisinde kesin kayıt yaptırmamaları halinde kayıt hakkını kaybedeceklerdir.
- Enstitümüzde veya başka bir enstitüde lisansüstü öğrenim gören veya kayıtlı olan yabancı uyruklu öğrenciler başvuru yapamazlar.
- Tezli yüksek lisans ve doktora programlarında yıllık ücret, 2026-2027 Eğitim Öğretim Yılında, Resmî Gazetede yayımlanacak olan" Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Cumhurbaşkanlığı Kararı" ile belirlenen "cari hizmet maliyeti"nin 2 (iki) katı olacaktır. Yıllık ücret, bilimsel hazırlık ve Türkçe dil eğitimi programları süreleri de dâhil olmak üzere güz ve bahar yarıyıl başlarında ödenecektir. Daha sonraki eğitim öğretim yıllarında da ilgili yıl için Resmî Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı çerçevesinde cari hizmet maliyetinin üç katı olarak her yıl güncellenecektir.
- Yabancı uyruklu adaylardan başvuru sırasında bilgi ve belgeleri doğrulaması istenebilir. Bilgi ve belgelerde herhangi bir tutarsızlık olduğu tespit edilmesi halinde, adayın başvurusu, programa kaydını yaptırmış olsa da geçersiz sayılır.
- 2025-2026 Eğitim-Öğretim yılında yükseköğretim kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Cumhurbaşkanı Kararına göre enstitümüz Lisansüstü programlarında öğrenim görecektir yabancı uyruklu öğrencilerden alınacak ücret dönem başı **6651,00** Türk Lirası olarak belirlenmiştir. Daha sonraki eğitim öğretim yıllarında da ilgili yıl için Resmî Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığı Kararı çerçevesinde cari hizmet maliyetinin üç katı olarak her yıl güncellenecektir.

YATAY GEÇİŞLER

- Yatay geiř iin bařvuru ve kayıt iřlemleri lisansüstü programlar ile aynı tarihlerde online/evrimii yolla yapılacaktır.
- **Tez teslim süresine tezli yüksek lisansta bir yarıyıl, doktorada iki yarıyıldan daha az süre kalmıř olanlar yatay geiř talebinde bulunamazlar.**
- Tezli yüksek lisans ve doktora programlarına yatay geiř iin en az bir yarıyılını bařarıyla tamamlamıř olmak řarttır. Bařvuruların uygunluęu ilgili Enstitü Ana Bilim Dalının görüřü Enstitü Yönetim Kurulu’nun kararıyla kesinleřir.
- **Seminer dâhil aldıęı tüm dersleri bařarıyla tamamlayan öęrenciler tez önerisi verebilirler. Ancak teze bařlanmıř olması durumunda yeni bir tez önerisi hazırlanarak tez konusu deęiřtirilir.**
- Tezli yüksek lisanstan tezli yüksek lisans programlarına yatay geiřte, bařvuru sayısı belirlenen kontenjandan fazla ise tezli yüksek lisansta alınan derslerin not ortalamalarına göre sıralama yapılarak adaylar belirlenir.
- Tezsiz yüksek lisans programlarından tezli yüksek lisans programlarına yatay geiřte; tezli yüksek lisans iin gerekli olan asgari kořulları saęlamak, tezsiz yüksek lisans programında ders dönemini bařarıyla tamamlamıř olmak ve katkı payı borcu bulunmamak řarttır.
- Tezsiz yüksek lisanstan tezli yüksek lisans programlarına yatay geiřte bařvuru sayısı belirlenen kontenjandan fazla ise ALES (% 50), tezsiz yüksek lisansta aldıęı derslerin genel ortalaması (% 50) toplanarak sıralama yapılarak adaylar belirlenir.
- Yatay geiřlerle ilgili tüm iřlemler, Üniversitemiz Lisansüstü Eęitim-Öęretim Yönetmelięi’ne göre yürütülecektir.

YATAY GEÇİŞLER İİN İSTENEN BELGELER

- Yatay Geiř Bařvuru Dilekesi (FR-310) (KMÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasından alınacak: <https://kmu.edu.tr/sbe/sayfa/15310/ogrenci-islemleri-ve-formlar-genel-formlar/tr>)
- Transkript (Not Dökümü Belgesi) (e-Devlet'ten alınan belge de geçerlidir)
- Disiplin Cezası Almadıęına Dair Belge (Transkript/Not Belgesinde belirtilmiřse ayrı bir belgeye gerek yoktur.)
- Yeni tarihli öęrenci belgesi (e-Devlet'ten alınan belge de geçerlidir)
- Ders ierikleri
- ALES Sonuç Belgesi
- Yabancı Dil Sonuç Belgesi (Mevcut Doktora Programına Kayıтта İbraz Edilen Belge)

